

合同编号：MDTY620923-2025052005

酒泉市肃北县乡村振兴和兴边富民项目

采 购 合 同

合同备案号：2025HTBA00040



甲方：肃北蒙古族自治县文体广电和旅游局

乙方：敦煌迈动体育文化用品公司

项目编号：SBCB（2025）21号

二零二五年五月

甲方：肃北蒙古族自治县文体广电和旅游局

乙方：敦煌迈动体育文化用品有限公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等相关法律法规和政府采购招标文件，政府采购投标文件承诺的相关规定，签订本合同，以便共同遵照执行：

一、项目概况

- 1.项目名称：酒泉市肃北县乡村振兴及兴边富民项目
- 2.项目地点：酒泉市肃北县
- 3.项目承包方式：包工包料包安装
- 4.项目内容：（1）专业足球场草坪；（2）镀锌钢圆管组合式围网；（3）照明设施及其他设施等（详见合同附件：酒泉市肃北县乡村振兴及兴边富民项目采购清单内容），货物规格参数必须与《招标文件条款》内容一致。

二、项目履约期限

- 1.本工程项目总工期：60天（从合同签订项目开工入场之日算起）
- 2.本项目要求：按照合同采购附表质量和《招标文件条款》要求执行。

三、项目合同总价与支付方式

- 1.本项目合同总价（已含税）为：小写：919190.04 元（大写：玖拾壹万玖仟壹佰玖拾元零肆分）。若项目履约期出现增加采购项目及其他，以项目实际完成金额为准，并支付相应款项。

总价指甲方的交货价格，该价格应包含货物价格、包装费、物流费、装卸费、保险费、在甲方指定场所的安装调试费、必要的培训费以及增值税等一切费用。在乙方完全履行本合同下全部义务的情形下，除非另有书面约定，否则合同金额是甲方应当向乙方支付的全部费用。

2. 支付方式：甲方应在合同生效后按照合同月约定，支付给乙方合同总价的 60%，作为合同预付款；项目安装完成进度超 70%，支付给乙方合同总价的 30%。

安装完毕并经甲乙双方组成的验收机构验收无误签字确认，乙方按财务要求必须提供与甲方应付金额等额的国家税务局规定的有效增值税（普通/专用）发票，税率为 1%。，甲方审核后按合同支付合同总价剩余的 10% 所有款项。

3. 乙方的开户银行、帐户名称、银行帐号以本合同提供的为准，如有变更，乙方应在合同规定的相关付款期限之前以书面方式通知甲方并加盖乙方公章。如未正确依照上述规定执行而影响相关款项的支付，则由此产生的责任由乙方负责。

开户行：兰州银行股份有限公司敦煌分行

账户名：敦煌迈动体育文化用品有限公司

账号：101842000349996

支付行号：313826300033

四、验收方法

1. 本项目所有项目完成后由甲乙双方共同对项目数量、型号、原材料、规格及性能等进行验收，签署验收单。如乙方未按约定到甲方指定地点参

加验收的，应视为乙方对甲方单方验收的结果予以认可。

2. 验收标准：

(1) 招投标文件要求和承诺质量标准；

(2) 原材料相关技术认证检测报告；

(3) 乙方保证一次性合格率大于 98%（百分之九十八）。

3. 如发现乙方对项目执行履约有任何不符合合同规定之处，应做好记录，并由双方代表签字，作为甲方向乙方提出整改的依据。

五、权利侵害的防止

1. 乙方保证，项目使用的原材料不存在任何违反相关的法律法规、政府指令或政策等或侵犯了第三者的合法权利的情况。

2. 如存在上述情况，乙方应负责解决由此而产生的侵权纠纷。

3. 乙方违反投标文件的保证，而与第三方产生纠纷时，应对由此而引起的纠纷承担所有的法律责任，并承担甲方因此造成的全部损失，甲方对该纠纷不承担任何责任，损失及费用。

六、不可抗力

1. 甲乙任何一方因自然灾害、战争、疾病、疫情或其他甲乙任何一方均不能预见、不能避免且不能克服的事由（以下简称“不可抗力”），延迟履行或不能完全履行本合同规定的责任和义务的，遭遇不可抗力事由的该当事人可免除承担相应的违约责任。

2. 由于不可抗力，甲乙任何一方未履行本合同项下的己方义务时，直至该当事人履行该义务止的期间，另一方可停止履行本合同项下的己方义

务，而无需对该当事人承担任何责任。

七、乙方责任

1. 乙方未能按供货合同约定逾期交货的，每延期一天，乙方应向甲方赔偿以延期合同总价 5‰ 的罚金。但误期赔偿费的最高限额为合同总价格的 3%。

2. 乙方在合同约定的履约日期届满后 20 天内仍不能交付使用的，甲方有权解除合同，但不可抗力因素除外。

八、甲方责任

1. 甲方无正当理由违反合同规定拒绝执行合同的，应当承担由此造成的全部损失。

2. 甲方因使用保养、保管、保养不善等造成质量下降的，不得提出异议由甲方负责，应当承担由此造成的损失。

九、售后服务承诺保障

1. 本承诺适用于酒泉市肃北县国家乡村振兴和兴边富民项目，包括但不限于场地设施、健身路径的供应与安装等。具体服务内容涵盖项目所涉及的笼足场地、篮球架、多功能羽毛球(排球)柱、乒乓 球台和健身路径体育器材等的维护、维修、保养及相关技术支持。

(1) 乙方保证提供的产品是合同签署以后开始专门制造的、全新的、未使用过的，并在各方面符合规定的质量、规格和性能。产品质量符合中华人民共和国国家安全质量标准、环保标准、行业标准货物来源国官方标准。

(2) 乙方保证所出售的产品在用户正常使用和维护下，有优良的性能和使用效果。我方所提供的货物和安装，由于缺陷造成本身的损失风险由我方承担。

(3) 乙方保证交付的产品按照投标文件中所有产品标准或相应的质量管理体系和质量保证体系生产制造，对产品的设计、采购、制造、检验、包装、运输、装卸、就位、安装、调试等各个环节进行严格的质量管理和质量控制，且能满足甲方技术要求。

(4) 乙方保证所提供的产品均按国家标准、相应的行业标准以及双方约定的其他标准设计制造。

(5) 乙方提供的产品所有技术性能规格及参数，符合招标文件所要求的技术标准及我方公开的宣传资料和官网宣传内容的标准要求。

(6) 乙方提供的产品都清楚地标明下列内容：制造厂名称、产品名称及型号、产地、主要技术规格和参数等。

(7) 乙方派遣专门的技术人员和安装人员按合同规定的日程完成货物的安装，所提供的货物和安装调试、现场讲解等服务符合标准和招标文件的要求，并保证使货物达到预定的性能指标。

(8) 质保期自项目验收合格交付之日起笼足场地设施质保三年，配套健身设施质保八年。保修期内发生的相关一切费用由我方承担；在保修期内免费更换有缺陷的产品和材料，直到达到验收指标和性能要求，并且在保修范围实行售后跟踪服务，保修期内定期回访。我方按需求提供质保服务，质保期内我方负责对提供的产品进行硬件维修服务，甲方不再支付任何费用，但人为因素或自然灾害造成的损坏除外。

2、维护机构地址：

地址：甘肃省敦煌市万盛公馆3号楼1楼9号

24小时服务电话：0937-8885858

十、合同争议的解决方式

本合同在履行过程中发生的争议，由双方当事人协商解决；协商或调解不成的依法向合同签订地人民法院起诉。

十一、合同生效及其他

1. 补充协议、附件是本合同不可分割的部分，对采购人和中标供应商均具有法律效力，本合同未尽事宜，按相关法律规定办理。

2. 本合同自双方法定代表人或委托代理人签字盖章后生效，至合同条款履行完毕时终止。

3. 合同如有未尽事宜，须经双方共同协商，签订补充协议，补充协议与本合同具有同等效力。本合同一式【六】份，甲方执【二】份，乙方执【二】份，财政部门政府采购办公室备案【一份】，代理机构备案【一】份。

甲方：肃北蒙古族自治县文体广电和旅游局 地址： 电话： 邮编： 	乙方：敦煌迈动体育文化用品有限公司 地址：甘肃省酒泉市敦煌市万盛公馆 3 号楼 1 楼 9 号 电话：0937-8885858 邮编：736200 
法定代表人： (或委托代理人) <i>张世强</i> 签字： 日期：	法定代表人： <i>李江</i> (或委托代理人) 签字： 日期： <i>2025.5.20</i> 

附件：酒泉市肃北县乡村振兴和兴边富民项目采购清单附表

序号	类别	分项名称	品牌	型号	制造商	规格参数	数量	单位	单价	金额	备注
(笼足场地参数： 尺寸：20m*40m，面积：800 m²) 最准以实际尺寸为准											
1	篮足排镀锌钢管全铝合金扣件组合式围网	镀锌钢管组合悬挂式围网 日字型 高4米 宽3米	鉨马	FY-1008	广东鉨马体育器材有限公司	1、围网：采用优质低碳镀锌铁丝，内径2.3±0.05mm，包塑后外径3.6±0.15mm，网孔尺寸为45mm×45±2mm，包塑层使用高密度进口PE原粒，并添加抗UV原料合成材料进行包裹，耐腐蚀能力强，颜色选用进口色粉，适合全天候环境使用。 2、管材：立柱与横杆采用一次成型无焊接的Q235热镀锌圆钢管，厚薄标准，抗冲击能力强，具备优质的防腐防锈能力，表面工艺采用德国巴斯夫纯聚酯静电粉末喷涂，安全环保，整体外观光滑洁净。立柱镀锌钢管直径不小于76mm，壁厚不小于2mm，横杆直径不小于60mm，壁厚不小于2mm，采用全铝合金精密压铸和立柱连接固定。承重柱采用不小于114*3.5+76*2mm热镀锌管，腹杆采用40*20*2mm镀锌方管。顶部桁架采用不小于48*1.5mm热镀锌方管桁架下斜撑采用80*40*2mm热镀锌方管。 3、扣件：采用全铝合金精密压铸而成，形状分为两个半弧形，连接件必须直角与直线间互相切换，将立柱与横杆紧密连接，提高整体围网的安全性，灵活组装。 4、■预埋件：全铝合金材质，底部配备有定位杆，使立柱不直接接触泥土，起到疏水作用，防止杂质腐蚀管材，增强材料的使用寿命，也能够快速完成安装基础。 5、■压网条：采用高密度规格为18x3.8mm的实心扁铝，表面经超耐候聚酯粉末静电喷涂，防腐防锈，外观平滑、	960	m²	195.00	187,200.00	

	单开门 (2.0mm镀锌钢管单开门)	铨马	特殊定制配套FY-1008	广东铨马体育器材有限公司	场地设计进出口门尺寸: 宽1.4米*高2.2米*2扇 (1) 尺寸不小于1.4m 宽和2.2m 高; (2) 门采用不小于49x60x1.2mm 凹型管; (3) 门框左右和上横杆采用不小于50x50x2mm 热镀锌方管, 下横杆采用40x20x2mm 热镀锌扁管; (4) 门门采用304 不锈钢制作, 门框内拉墨绿色PE 包塑围网, 拉网条采用不低于Φ8mm 铝条; (5) 表面做纯聚酯粉末静电喷涂。 (6) 颜色: 森林绿	12.04	m ²	735.00	8,849.40	
	球场专用灯200W	华夏北斗星	LK-200A	广东北斗星体育设备有限公司	1、灯具额定功率200W, 输入功率200W±5%, 灯具光效≥120lm/W, 灯具的功率因数≥0.97; 5000K≤色温≤6000K;; 显色指数Ra≥80, R9≥0; 色容差SDCM≤5; 输入电压: AC220V±5%; 频率: 50HZ±2%; 2、光源为LED 光源, SMD 封装; 3、灯具散热器使用铝合金型材, 且未检出有害重金属物质铅、镉、六价铬和汞的含量; 4、■灯具采用强耐腐蚀材料, 灯具通过长时间盐雾测试, 测试时间不低于1008 小时, 测试后灯具主体无起泡、生锈、剥落、开裂现象; 5、■灯具通过恒定湿热试验, 灯具在高温42℃或以上, 湿度90%以上的严酷等级环境测试不低于500 小时; 试验后, 样品外观无损坏且能正常启动, 恒定湿热试验前后光通量比值不低于98%; 6、■灯具防护等级不低于IP66, 防腐等级不低于WF2; 7、■灯具可通过冷热冲击或者高低温测试, 低温-40℃高温不低于65℃环境下测试, 测试不低于20 个循环或不低于200 小时, 试验后, 灯具样品外观无变色、光泽异常、破损、开裂等不良现象, 功能检查正常;	24	盏	3,675.00	88,200.00	

						8、■灯具通过不低于1000小时紫外老化试验，灯具透镜透光率维持率≥98%，试验前后透射光色坐标的偏差值≤0.004，灯具色温变化值≤100K，显色指数Ra变化值≤0.5；试验后样品外观应无明显变色、开裂、粉化、变形等异常现象； 9、■灯具产品结构须安全可靠，通过GB 7000.1-2015《灯具第1部分：一般要求与试验》不低于10倍承重测试，同时可通过GB/T 2423.10-2019标准要求的振动试验，测试时间不低于150小时，测试后目测检查样品需无机械损伤；					
	灯光照明线缆	众邦	3*4 三芯线	众邦电缆集团有限公司	3*4 m²铜线缆，外部带保护层，含灯臂内部接线线缆、铁穿线管、抱卡、三通、直接、接线用辅料等	550	m	35.00	19,250.00		
	配电系统	德力西	定制	德力西	配套每个运动单元独立控制数显定时控制器、漏电断路器及配电箱	1	套	3,600.00	3,600.00		
	吊装费	/	/	/	吊装机械设备租赁搭建费	1	项	9,500.00	9,500.00		
	安装费				围墙、灯光照明、灯杆、顶网、桁架、照明配电系统等配套设施安装调试费	950	m²	45.00	42,750.00		
	总运费				笼足围网运费+转运费等	1	项	12,000.00	12,000.00		
2	专业足球场草坪	麦迪	MT-DSUXHT4G	麦迪人造草坪股份有限公司	1、产品指标： 材质：优质PE聚乙烯；草丝形状：U型包回弹纱线；颜色：深绿+白色+浅绿；走针方式：直草（一字走针）；草高（mm）：50mm（±1mm）；植草密度：10500针/m²；草丝宽度mm：1.5（±0.1mm）；草丝厚度μm：280μm（±	800	m²	92.00	73,600.00		

[illegible]

一级 台阶					3、■人造草坪依据 GB/T20394-2019 《体育用人造草》、GB36246-2018 《中小学合成材料面层运动场地》在高温≥96℃环境下 3000h 后，低温≤-55℃环境下 3000h 后对草丝拉断力、草丝拉断力保留率、单簇草丝拔出力、单簇草丝拔出力保留率、底布拉断力（纵向、横向）的检测，检测结果均为符合。 4、■人造草坪依据 GB4806.7-2016（食品接触用塑料材料及制品）在高温 70℃，4%乙酸，10%乙醇两种环境条件下对总迁移量的检测，结果均为未检出。 5、■提供人造草坪依据 GB36246-2018 专项针对气味等级的测试结果，要求为≤2 级的合格检测报告。 6、■人造草坪产品需提供有 CMA 资质认证的国家权威检测机构依据 GB36246-2018 对人造草坪产品底布+背胶有害物质含量，有害物质释放量的专项合格检测报告。 7、■为了确保人造草坪耐候品质，人造草坪须通过低温弯曲试验，检测结果裂纹深度为 0 级无裂纹检测报告。 8、■为保证人造草坪无毒无害、安全可靠，人造草坪产品经过具有 CMA，CNAS 标志认证的国家权威检测机构依据 GB/T21605-2008 化学品急性吸入毒性试验方法所做的毒性试验，证明产品的环保性能。 9、■为保证人造草坪的物理性能，提供人造草坪通过拉伸屈服应力的检测，多次测试结果平均值≥6Mpa，并同时通过断裂拉伸应变检测，多次测试平均值≥100%。（以上检测报告需提供复印件加盖公章，原件备查。）	72.8	m	265.00	19,292.00
----------	--	--	--	--	---	------	---	--------	-----------

	胶水					草坪专用聚氨酯酯单组分粘接胶水	322.24	m ²	10.00	3,222.40	
	草坪施工费					草坪铺装施工及划线	322.24	m ²	15.00	4,833.60	
	其他					草坪铺装地面打磨平整修复、各项物料杂费材料耗损费等费用	322.24	m ²	5.00	1,611.20	
	运杂费					各项物料运输费、转运费等	322.24	m ²	8.00	2,577.92	
4	篮球运动地板（篮球场尺寸：32*18=576 m ² ） 悬浮运动地板（含护边条）	蓉诚华塑高分子材料有限公司	雪花纹（HS-1）	蓉诚华塑		1、地板规格：302.3*302.3*13.7mm（±0.1mm） 单块产品重量：285g/片（±5g） 产品表面：纹路为雪花纹，且表面有大皮纹处理，提高摩擦力，采用方形、卡扣设计，方形卡扣内圈采用波形结构，配合方式为柱孔过盈配合，具有独特的可防止热胀冷缩的弹簧伸缩缝，1.8mm固定伸缩缝；产品连接锁扣处预留至少2个固定位置，如有必要，产品可以使用膨胀螺钉固定防止位移，产品背面设计至少有135个支撑柱和25个圆环，提高抓地力，增加产品稳定性。 2、★制造商需提供第三方机构依据 GB/T5169.10-2017 标准出具的连续四年灼热丝试验检测报告，连续四年检测结果可燃性指数≥810℃，可燃性温度≥810℃。（复印件加盖鲜章，原件备查） 3、★制造商需提供第三方机构依据 GB/T12000-2017 标准出具的耐湿热老化至少25000h检测报告，试验后外观无明显变化，无粉化，脆断，拉伸强度≥0.5MPa，灰卡等级≥4级。（复印件加盖鲜章，原件备查） 4、★制造商需提供第三方机构依据 GB/T2423.34-2012 标准出具的温度湿度交变测试至少6000h检测报告，试验后	928	m ²	95	88,160.00	

						外观无明显变化、无龟裂、无粉化、拉伸强度保持率≥80%，拉伸强度≥9Mpa，邵氏硬度A≥80度，色牢度≥8级。（复印件加盖鲜章，原件备查） 5、★制造商需提供第三方机构依据 GB/T11547-2008 标准出具的在耐热水测试（30℃/60℃/80℃）浸泡至少 3000h 后，色牢度≥3 级，抗滑值（湿测）≥55BPN。（复印件加盖鲜章，原件备查）的检测报告 6、★制造商需提供第三方机构依据 GB/T 12000-2017 标准出具的盐雾 12000h 后，断裂伸长率≥110%，拉伸强度≥9.0MPa，外观无明显变化，无粉华，脆断。（复印件加盖鲜章，原件备查） 7、★制造商需提供第三方机构依据 GB/T 16422.3-2022 标准出具的紫外光老化至少 9000h 后，可溶性锑（Sb），可溶性砷（As），可溶性钡（Ba），可溶性镉（Cd），可溶性铝（Al），可溶性铅（Pb），可溶性汞（Hg）未检出（复印件加盖鲜章，原件备查） 8、★制造商需提供第三方机构依据技术要求在密闭气舱内，放置至少 14 天后对至少 180 种有害物质释放量的检测，检测结果均判定为合格。（复印件加盖鲜章，原件备查）					
						草坪铺装施工及划线	928	m ²	18	16,704.00	
						各项物料运输费、转运费、油漆、胶带等各项耗材等	928	m ²	10	9,280.00	
						1、健身路径 1 套 15 件（说明牌、转腰器、太极揉推（肩关节康复器）、腰背按摩器、棋牌桌、大转轮、跷跷板、背肌引体训练器、健身车、腹肌板、健骑机、腿部按摩器、漫步机、弹压腿器、伸腰器）各 1 台。	1	套	976	976.00	
5	健身路径器材	说明牌	桂宇星	GYX-L07	三河市桂宇星体育		1	套	1380	1,380.00	
		转腰器	桂宇星	GYX-L01			1	套			
		施工费									
		运杂费									

太极揉推 (肩 关节 康复 器)	桂宇 星	GYX-L04	用品 有限 公司	2、★产品使用寿命8年，满足GB19272-2011《室外健身器材的安全通用要求》，通过经国家认可的器材质量认证机构的产品质量认证证书。 3、中标单位须提供提供的投标健身器材产品制造商具有：质量险、责任险、公众责任险、意外伤害险产品质量险、产品责任险。	1	套	1750	1,750.00	
腰背 按摩 器	桂宇 星	GYX-L10			1	套	1475	1,475.00	
棋牌 桌	桂宇 星	GYX-L74			1	套	1878	1,878.00	
大转 轮	桂宇 星	GYX-L06B			1	套	2100	2,100.00	
跷跷 板	桂宇 星	GYX-L26B			1	套	1345	1,345.00	
背肌 引体 训练 器	桂宇 星	GYX-L109			1	套	1465	1,465.00	
健身 车	桂宇 星	GYX-L32A			1	套	2365	2,365.00	
腹肌 板	桂宇 星	GYX-L33A			1	套	1297	1,297.00	
健骑 机	桂宇 星	GYX-L42A			1	套	1775	1,775.00	
腿部 按摩 器	桂宇 星	GYX-L59			1	套	1475	1,475.00	

6	配套设施	地理式锥形篮球架	吉诺尔	JNE - 1029	山东吉诺尔体育器材有限公司	漫步机	桂宇星	GYX-L13	1、高度 3.05m 篮架整体锥形设计，适用场地至少 31m，下端尺寸为 300mm *300mm。上端尺寸为 150mm *150mm。背部为 40mm *80mm 2、加强梁。篮架立柱内部有折弯加强件，1200mm 和 500mm 折弯加强件，伸臂为 1.85m。 3、篮板配有国际通用的高强度钢化玻璃篮板规格：1800mmx1050mm，并在篮板下沿侧面覆盖有 EVA 保护胶条抗老化不退色，能有效保护运动员扣篮时不受伤害。 ▲篮板外边框采用 4mm 厚，40mm 宽的铝型材经模具压制而成（需提供第三方检测机构出具的检测报告复印件加盖制造厂家公章）； ▲篮板边框连接件、篮板与篮圈连接件、篮板与上拉杆连接件均采用铸铝工艺一次浇注成型（需提供第三方检测机构出具的检测报告复印件加盖制造厂家公章），内置筋板结构，使用强度高；国标安装孔距。 4、篮圈：篮圈采用Φ18mm 实心圆钢制作，圈下焊有冲压成型的圆弧形网钩，十二段均匀分布留适当间隙，配带尼龙篮球网，结实耐用，抗老化。篮圈抗弯性能好，水平固定在篮板上。所有钢制件表面均经抛丸除锈处理后在自动喷涂流水线上采用静电环氧基粉末喷涂完成最后表面处理，涂层厚度 70-80um，铅笔硬度达 2H, 36 小时盐雾实验，	1	套	2321	2,321.00
						弹镇压器	桂宇星	GYX-L63		1	套	1589	1,589.00
						伸腰器	桂宇星	GYX-L66A		1	套	1323	1,323.00

[illegible]

9	室外 乒乓球 球台	桂宇 星	GYX-P04	三河 市桂 宇星 体育 用品 有限 公司	1、外形尺寸不小于：2745×1570×910（mm）。 2、采用彩虹腿设计结构，弯管采用≥Φ60*3mm的钢管，台面尺寸规格：长2740-2745mm，宽1525mm（±3），配置钢制球网，高150mm，长1570mm，台面下面增加“井”字型托架，托架管材≥20*30*2mm的矩形国际管材，与板面12点连接，均采用不锈钢防盗螺栓。 3、★产品使用寿命8年，满足GB19272-2011《室外健身器材的安全通用要求》，通过经国家认可的器材质量认证机构的产品质量认证证书。 4、使用方法：依据乒乓球运动的规则和方法进行使用 5、主要功能：用于乒乓球运动的锻炼和比赛	2	副	3200	6,400.00	
10	足球 门	桂宇 星	GYX-ZQ01	三河 市桂 宇星 体育 用品 有限 公司	1、规格：3152×1549×2076（mm）。 2、预埋式，主立柱采用≥直径76*3mm的国际钢管，拉杆采用直径≥48*2.5mm的国际钢管，底架连接管≥40*40*2.5mm的方管；横梁采用直径≥76*3mm的国际钢管与主架采用插管螺栓连接，后连接管采用≥直径42*2.5mm的国际钢管，与主架采用M12螺栓连接；足球门内测高度2000mm，宽度为3000mm；符合GB/T19851.15-2011五人制足球门相关要求。 3、产品使用寿命8年，通过经国家认可的器材质量认证机构的产品质量认证证书。 4、使用方法：依据足球的运动规则和方法进行使用。 5、主要功能：足球运动的比赛和锻炼。	1	副	3,850.00	3,850.00	
11	安装 费				健身器材及其他设施安装调试（含安装辅料）	1	项	8500	8,500.00	
12	运费				各项物料运输费、转运费等	1	项	12600	12,600.00	

13	安全 文明 施工 措施 费	避免施工过程中产生粉尘和碎片飞溅确保施工区域安全安装防护围挡	1	项	9500	9,500.00	
14	管理费	现场技术管理费用	1	项	12000	12,000.00	
15	税	1%增值税专票	1	项	0.00	0.00	
16	合 计	大写：玖拾壹万玖仟壹佰玖拾玖拾元零肆分 ¥：919190.04 元					